[image: image1.emf]

Российская Федерация

Брянская область

Мглинский районный Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 октября 2017г.  № 5-317
г. Мглин

О внесении изменений в решение от 12.11.2014 г. №5-30 « Об утверждении Положения «О порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Мглинского муниципального района, а также порядка  представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета Мглинского муниципального района и его внешней проверки»
         Руководствуясь  ст.185  Бюджетного кодекса Российской Федерации, законом Брянской  области от 31 мая 2017 года № 43-З «О внесении изменений в Закон Брянской области «О порядке  составления, рассмотрения и утверждения областного бюджета и бюджета территориального государственного внебюджетного фонда, а также порядка представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджетов и их внешней проверки» Мглинский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Мглинского районного Совета народных депутатов от 12 ноября 2014 года  № 5-30 «Об утверждении Положения «О порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Мглинского  муниципального района, а также порядке  представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета Мглинского муниципаль-ного района и его внешней проверки» следующие изменения:
      1.1.  В пункте 2 части I:

      в  абзацах  4, 6, 7, 9, 10, 11, 13, 15, 16, 18 подпункта 3 слова «на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)» в соответствующих падежах заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период» в соответствующих падежах;
      абзац 14 подпункта 3 изложить в редакции:
         «верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода, представляющего собой расчетный  показатель,                  с указанием в том числе, верхнего предела долга по муниципальным гарантиям».

     1.2.   В подпункте 1 пункта 4 части II слова «1декабря» заменить словами «15 ноября».
     1.3. В пункте 5 части II слова «очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)» в соответствующих падежах заменить словами «очередной финансовый год и плановый период» в соответствующих падежах.
     1.4.  В абзаце 4 подпункта 1 пункта 9 части II слова «очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)» заменить словами «очередной финансовый год и плановый период».
      1.5.   В  подпункте 1 пункта 12.2 части II.I слова «1декабря» заменить словами «15 ноября».
      2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
      3.Настоящее решение опубликовать в официальном издании  «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет (www.mgladm.ru).
Глава района                                                                   Н.В. Воликова

_1539429908.doc
[image: image1.png]